



ZAKŁAD  
UBEZPIECZEŃ  
SPOŁECZNYCH



Oddział w Płocku

Płock, 19.11.2019 r.

280000/273/36/2019-ZAP  
UNP 2019-00797887

## WSZYSCY WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.11.2019 r.

Dotyczy postępowania nr 280000/273/36/2019-ZAP na: dostawę paliwa gazowego do Inspektoratu ZUS w Pułtusku.

Zamawiający, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Płocku informuje, iż w dniu 14.11.2019 r. wpłynęły pytania do Zapytania publicznego z dnia 12.11.2019 r. Poniżej zamieszczona jest ich treść wraz z odpowiedziami.

W związku ze złożonymi pytaniami termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **25.11.2019 r. do godz. 10:00.**

### Pytania:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie kto jest obecnym Sprzedawcą gazu w punkcie poboru objętym zapytaniem?

### Odpowiedź:

Vervis Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą we Włocławku (87-800) przy ul. Zielnej 47.

2. Do jakiej grupy taryfowej jest zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego objęty Zapytaniem?

### Odpowiedź:

W4

3. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

**Odpowiedź:**

Umowa zawarta na czas określony do 31.12.2019r.

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu: „Termin obowiązywania umowy: od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej niż od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.” na zapis: Termin obowiązywania umowy: od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w Istotnych Postanowieniach Umowy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

7. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom?

**Odpowiedź:**

Umowa kompleksowa - dostarczania paliwa gazowego typu MO nr 8000206156 z dnia 08.12.2017r. została zawarta na czas określony do dnia 31.12.2019r. Umowa automatycznie wygaśnie z dniem 31.12.2019r.

Usługa dystrybucja również została zawarta na czas określony do dnia 31.12.2019r. i wygaśnie z tym dniem automatycznie.

W związku z powyższym nie ma obowiązku wypowiedzenia umowy.

**8.** Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

**9.** Czy umowa zostanie zawarta na wzorcu Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorcu Wykonawcy, z zastrzeżeniem zawarcia w nim zapisów istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do Zapytania publicznego z dnia 12.11.2019 r.

**10.** Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numeru punktu poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze?

**Odpowiedź:**

Adres punktu poboru: Pułtusk, ul. Ignacego Daszyńskiego 4

Numer gazomierza: 16IBKG6 13000024089

Numer punktu poboru: N000194

Numer punktu dystrybucyjnego: 4418274454

**11.** Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności w Istotnych Postanowieniach Umowy. W związku z tym punkt 14 IPU otrzymuje brzmienie: „Należności wynikające z faktur Zamawiający będzie płacił Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury, na konto nr ..... Dostawca oświadcza, że jest to rachunek, do którego został otwarty rachunek VAT, w rozumieniu art. 2 pkt 37 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Sprzedawca zobowiązuje się wysyłać faktury bądź inne dokumenty rozliczeniowe Odbiorcy w terminie do siedmiu (7) dni kalendarzowych od dnia ich wystawienia”.

12. Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Za termin zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis: Za termin zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w Istotnych Postanowieniach Umowy.



Z-ca DYREKTORA  
Zbigniew Pawelec